
ZARZĄDZENIE NR 37/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Słupsku na 
2020 rok 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 5/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego                                                                  
z dnia  9 stycznia 2020 r. w sprawie przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków budżetowych, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się przeniesień  w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach  działu 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego  
w Słupsku. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 wz. Starosty Słupskiego 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 

Id: 11ED3677-DC5F-48E9-ADEE-50B8A5364776. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 477 603,00 0,00 11 477 603,00

75019 Rady powiatów 427 819,00 -3 000,00 424 819,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 948,00 -3 000,00 12 948,00

75020 Starostwa powiatowe 10 752 490,00 3 000,00 10 755 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 175 315,00 -10 000,00 1 165 315,00

4260 Zakup energii 292 356,00 -10 000,00 282 356,00

4270 Zakup usług remontowych 65 659,00 -10 000,00 55 659,00

4300 Zakup usług pozostałych 903 060,00 -51,00 903 009,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178 945,00 38 991,00 217 936,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 51,00 51,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

61 937,00 -5 991,00 55 946,00

Razem: 25 709 486,00 0,00 25 709 486,00

SJO BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 37/2020

Starosty Słupskiego

z dnia 22 maja 2020 r.

Id: 11ED3677-DC5F-48E9-ADEE-50B8A5364776. Podpisany Strona 1


		2020-05-22T13:32:51+0200




